* Recte Cotelerius legendum admonuit : *aut recta nosset dogmata continere. II. ad.*

omiserat, qua Ibam evidentiùs noverat adjuvari. Deinde quid ipsa verba Ibae lucide astruant intueudam. Prosequitur enim, ut supra meminimus, ita (Act. 10) : *Jubeat vestra clementia relegi litteras clericorum Edessenorum, ut cognoscatis quia et ab his quae mihi illata sunt alienus existo et violentiam sum perpeusum.* Quibus verbis apertissime declaratur quod quia e vestigio post lectam epistolam ad Marim Persam astitit Ibas episcopus alienum se et ab his quae sibi inferuntur existeret et violentiam se perpeusum, atque ob hoc Edessenorum debere relegi litteras clericorum, evidenter, tanquam manu ipsam epistolae ad Marim Persam ostenderet lectionem, a cujus se purgari crimine festinaret, dixit, *et ab his quae mihi inferuntur alienus existo,* ostendens et ab aliis quae praecedenti loco ei objecta sunt et ab epistola ad Marim Persam scripta, quae statim relecta fuerat, alienum se per omnia demonstrari. Ubi illud quoque quod supra ingressus Ibas episcopus sanctam Chalcedonensem synodum gravissime legitur fuisse conqueusus a falsis se in secunda Ephesina accusationibus impetitum, in concilium ingredi non fuisse permissum, vincti autem plus carceres permutasse, nunc post lectionem epistolae non omisit adjungere; ut appareat illud quod, sicut dictum est, ingressus sanctam Chalcedonensem synodum, de injustitia in secunda Ephesina sibi illata conqueritur, ad hujus causam epistolae pertinere; post cujus lectionem astruens alienum se ab his quae sibi inferuntur existeret, violentiam quam ab Eutyche est perpeusus adjunxit. Lecta itaque, ut Ibas petiit, ex gestis Photii atque Eustathii iudicium, ad quos utique directa fuerat Edessenorum epistola clericorum, qui eam ut Photius et Eustathius in gestis innecterent petiverunt, quae gesta ab adversariis Ibae episcopi in Chalcedonensi synodo sunt prolata, ob quam causam ejusdem epistolae desiderata sit lectio, ipsius verbis agnoscitur, quae ita se habent (Act. 10) : *A multis atque diversis de Phynicia ad nos venientibus cognovimus ea quae ab his qui insurrexerunt in sanctissimum et reverentissimum episcopum nostrum Ibam gesta sunt, perterriti in eo quod dictum est, (Transcendunt enim et illos qui sine Deo sunt, et infideles et haeretici et Judaei et pagani quae dicta sunt nobis, quia nobis praesentibus dixisset idem reverentissimus episcopus : Non invidio Christo Deo facto, quoniam et ego, si volo, possum fieri secundum illum :) omnes nos, quos dicunt audisse ea quae dicunt, manifestum facimus vestrae reverentiae coram Dei clementia quia neque ab eo neque ab ullo alio tale dictum aliquando audivimus, neque in aures nostras ingressum est tale aliquid aliquando, anathematizantes nos ipsos et terribili gehennae noemetipos obnoctios facientes, si novimus aliquid tale dictum ab eo aut aliquid aliud contrarium catholicae fidei. Si enim aliquo tali dicto passus fuisset communicare ei qui dixit aut missas cum eo tenere, ultimo supplicio fuisset obnoxii, tanquam communicantes tali errori [Cotelerius legit horrore], et cetera.*